ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 апреля 2021 года № 257-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидии из
областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования

расходных обязательств муниципальных образований Иркутской
области на актуализацию документов территориального планирования,

субсидии на подготовку документации по планировке территорий,
субсидии на проведение работ в отношении постановки на кадастровый

учет границ населенных пунктов Иркутской области и субсидии на
актуализацию документов градостроительного зонирования

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о предоставлении субсидии из областного
бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных
обязательств муниципальных образований Иркутской области
на актуализацию документов территориального планирования, субсидии
на подготовку документации по планировке территорий, субсидии на
проведение работ в отношении постановки на кадастровый учет границ
населенных пунктов Иркутской области и субсидии на актуализацию
документов градостроительного зонирования, утвержденное постановлением
Правительства Иркутской области от 8 февраля 2018 года№  82-пп, изменения,
изложив приложения 1, 2 в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Г убернатора
Иркутской области — Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение 1
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 14 апреля 2021 года № 257-пп______

«Приложение 1
к Положению о предоставлении субсидии
из областного бюджета местным бюджетам
в целях софинансирования расходных
обязательств муниципальных образований
Иркутской области на актуализацию
документов территориального
планирования, субсидии на подготовку
документации по планировке территорий,
субсидии на проведение работ в отношении
постановки на кадастровый учет границ
населенных пунктов Иркутской области и
субсидии на актуализацию документов
градостроительного зонирования

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ

В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
НА АКТУАЛИЗАЦИЮ ДОКУМЕНТОВ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ПЛАНИРОВАНИЯ НА 2021 ГОД

№
п/п

Наименование муниципального
образования Иркутской области

Размер субсидии
(тыс. рублей)

Всего

В том числе
остаток не

использованных
в 2020 году

лимитов
бюджетных
обязательств

1.

Новостроевское сельское
поселение Черемховского
муниципального района
Иркутской области

558,10 0,00

2

2. Парфеновское муниципальное
образование 336,00 0,00

3. Новочунское муниципальное
образование 1 065,20 0,00

4.
Едогонское сельское поселение
Тулу некого муниципального
района Иркутской области

1 329,20 0,00

5.
Будаговское сельское поселение
Тулу некого муниципального
района Иркутской области

1 847,20 0,00

6.
Бунбуйское сельское поселение
Чунского муниципального района
Иркутской области

938,70 0,00

7. Балтуринское муниципальное
образование 930,60 0,00

8. Веселовское муниципальное
образование 1 233,70 0,00

9.
Мухинское сельское поселение
Чунского района Иркутской
области

800,60 0,00

10.
Октябрьское сельское поселение
Тулунского муниципального
района Иркутской области

1 196,60 0,00

И .
Гадалейское сельское поселение
Тулунского муниципального
района Иркутской области

1 280,70 0,00

12. Куйтунский муниципальный
район Иркутской области 4 408,60 0,00

13. Г олоустненское муниципальное
образование 1 345,60 0,00

14. Семигорское муниципальное
образование 588,00 0,00

15. Коршуновское муниципальное
образование 576,00 0,00

16. Рудногорское муниципальное
образование 594,00 0,00

3

17. Речушинское
образование

муниципальное 576,00 0,00

18. Соцгородское
образование

муниципальное 582,00 0,00

19. Видимское
образование

муниципальное 582,00 0,00

20. Червянское
образование

муниципальное 765,20 0,00

21.
Жуинское сельское поселение
Бодайбинского муниципального
района Иркутской области

191,90 0,00

22.
Лоховское сельское поселение
Черемховского муниципального
района Иркутской области

572,80 0,00

23. Муниципальное
«Новонукутское»

образование 570,00 570,00

ИТОГО: 22 868,70 570,00

Приложение 2
к постановлению Правительства
Иркутской области
ох 14 апреля 2021 года № 257-пп

«Приложение 2
к Положению о предоставлении субсидии
из областного бюджета местным бюджетам
в целях софинансирования расходных
обязательств муниципальных образований
Иркутской области на актуализацию
документов территориального
планирования, субсидии на подготовку
документации по планировке территорий,
субсидии на проведение работ в отношении
постановки на кадастровый учет границ
населенных пунктов Иркутской области и
субсидии на актуализацию документов
градостроительного зонирования

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА МЕСТНЫМ

БЮДЖЕТАМ В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДНЫХ
ОБЯЗАТЕЛЬСТВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА АКТУАЛИЗАЦИЮ ДОКУМЕНТОВ
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ НА 2021 ГОД

Размер субсидии
(тыс. рублей)

№
п/п

Наименование муниципального
образования Иркутской области

Всего

В том числе
остаток не

использованных
в 2020 году

лимитов
бюджетных
обязательств

1.

Новостроевское сельское поселение
Черемховского муниципального
района Иркутской области

334,90 0,00

2. Парфеновское муниципальное 1 315,20 0,00

2

образование

3. Шаманское муниципальное
образование 522,50 0,00

4. Новочунское муниципальное
образование 1 007,90 0,00

5.
Бунбуйское сельское поселение
Чунского муниципального района
Иркутской области

880,80 0,00

6. Балтуринское муниципальное
образование 900,90 0,00

7. Мухинское сельское поселение
Чунского района, Иркутской области 986,30 0,00

8. Веселовское муниципальное
образование 1 403,30 0,00

9.
Икейское сельское поселение
Тулунского муниципального района
Иркутской области

1 449,10 0,00

10.
Бурхунское сельское поселение
Тулунского муниципального района
Иркутской области

1 236,80 0,00

11. Рудногорское муниципальное
образование 1 475,90 0,00

12.
Шерагульское сельское поселение
Тулунского муниципального района
Иркутской области

1 430,10 0,00

13.
Азейское сельское поселение
Тулунского муниципального района
Иркутской области

999,20 0,00

14.
Маниловское сельское поселение
Аларского муниципального района
Иркутской области

560,90 0,00

15. Видимское муниципальное
образование 2 032,00 0,00

16. Червянское муниципальное
образование 684,90 0,00

3

17.
Жуинское сельское поселение
Бодайбинского муниципального
района Иркутской области

286,90 0,00

18.
Лоховское сельское поселение
Черемховского муниципального
района Иркутской области

572,80 0,00

19. Зерновское муниципальное
образование 655,00 0,00

20. Черемховское муниципальное
образование 575,30 0,00

21.
Узколугское сельское поселение
Черемховского муниципального
района Иркутской области

578,70 0,00

22. Каменно-Ангарское муниципальное
образование 578,70 0,00

23. Муниципальное образование «Усть-
Илимский район» 1 860,00 0,00

24.
Хохорское сельское поселение
Боханского муниципального района
Иркутской области

614,40 0,00

25.

Бирюсинское муниципальное
образование «Бирюсинское
городское поселение» Тайшетского
муниципального района Иркутской
области

586,00 586,00

ИТОГО: 23 528,50 586,00